Совет Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2025                                                                           № 4

ст. Некрасовская                                                 Протокол № 13

О присвоении звания «Почетный житель Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского муниципального района» Гриценко Василию

Федоровичу

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин

Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского муниципального

района», утвержденного решением Совета Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района № протокол № от 2025 года, Совет Некрасовского

сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского муниципального района» Гриценко Василию

Федоровичу 07.07.1926 г.р. уроженцу х. Хлебный Рынок Усть-Лабинского

района, проживающему Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст.

Некрасовская, ул. Садовая, д. 3, за  проявление мужества и героизма во благо

России и Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского

муниципального района Краснодарского края, наличие  у кандидата

государственных и (или) краевых, районных наград.

2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Верижникову А.А.) обеспечить опубликование

настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района О.Е. Гусеву.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Председатель Совета

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        О.В. Жидовинова

http://www.adminustlabinsk.ru/

Глава

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        О.Е. Гусева